
 

 

PIETEIKUMS AUTO MAIŅAI 

Lai pieņemtu Jūsu automobili kā pirmo iemaksu, vispirms mums ir jāveic Jūsu automobiļa vērtēšana. Jūsu automobiļa 
aptuveno vērtējumu mēs pateiksim Jums dažu stundu laikā, bet, lai apstiprinātu precīzu cenu, organizēsim automobiļa 
diagnostiku mūsu servisā, ko pēc iespējas piedāvāsim veikt uzreiz vai arī vienosimies par Jums ērtāku apmeklējuma 
laiku. 

Mēs esam izstrādājuši vērtēšanas sistēmu, lai Jums piedāvātu labāko iespējamo cenu, attiecīgi tirgum. Sākotnējā 
vērtējumā vērā tiek ņemti sekojoši parametri: izlaiduma gads, nobraukums, komplektācija, transmisija, degvielas tips 
un vizuālais stāvoklis. 

Lūdzu aizpildiet pieteikumu zemāk un atsūtiet to uz lexus@lexusrigaairport.lv. 

 

Marka 

 

Modelis 

 

Izlaiduma gads 

 

Nobraukums 

 

Transmisija 

 

Degvielas tips 

 

E-pasts saziņai 

 

Tālrunis saziņai 

 

Komentāri  

 

mailto:lexus@lexusrigaairport.lv

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 


